
 
 

UCHWAŁA Nr 47/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia Katedry Historii Kultury Chrześcijańskiego Wschodu na Wydziale Nauk 

Historycznych i Społecznych 

 

 

 

 Na podstawie § 24 ust. 1 lit. f) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na utworzenie Katedry Historii Kultury Chrześcijańskiego Wschodu w Instytucie 

Historii Sztuki na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych UKSW. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2005 r. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


